



Łukasiewicz ZP.2510.02.2025

Instytut
Elektrotechniki

Warszawa, dn. 16 maja 2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **remont pomieszczeń modernizowanego Laboratorium GaN SiC.***

Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień **19 maja 2025r. godzina 09:00.**

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie kosztorysów zerowych lub przedmiarów robót w wersji edytowalnej a także branży budowlanej. Na stronie postępowania jest jedynie kosztorys elektryczny.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuję, iż udostępnił kosztorysy zerowe w wersji edytowalnej w odpowiedzi na pytania i przesłał je w wiadomościach publicznych w dniu 9 maja 2025r.

Jednocześnie Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Rozdział XIV SWZ, Termin składania i otwarcia ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz> w myśl Ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia: **23.05.2025 r.** do godz. 10:00
2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert w dniu: **23.05.2025 r.** o godz. 10:15.

Rozdział XV SWZ, Termin związania ofertą:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **21.06.2025 r.**

**z up. DYREKTORA
Sieć Badawcza Łukasiewicz
– Instytutu Elektrotechniki**



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU

